
1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-Komín

IČO: 44992785
adresa: Vavřinecká 15, 624 00 Brno

tel:
e-mail:

za kterého jedná Mgr. Milada Blatná, starostka

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: DISKET, s.r.o.

IČO: 60722231
DIČ: CZ60722231

se sídlem: ev. č. 1, 763 41 Biskupice
registrace: KS Brno, C 16 634

bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s.

číslo účtu:
tel:

e-mail:

zastoupený ve věcech smluvních
zastoupený ve věcech technickýc

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně dále rovněž jen „smluvní strany“a jednotlivě „smluvní strana“)

I.
1.1 Dne 13. 10. 2020 byla na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

„OPRAVA VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ PASTVINY“ mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena
smlouva o dílo (dále rovněž jen „původní smlouva“).

1.2 Smluvní strany přistoupily k uzavření tohoto dodatku č. 1 k původní smlouvě, kterým dochází
ke změně původní smlouvy, a to v rozsahu specifikovaném v čl. II tohoto dodatku č. 1.

II.
Změna původní smlouvy

1.2 Smluvní strany se na základě znaleckého posudku č. 544-11/2020, který tvoří přílohu č. 1 tohoto
dodatku č. 1 původnísmlouvy, dohodly na změně původní smlouvy spočívající v provedení víceprací



2

zhotovitelem, které jsou včetně struktury svého ocenění blíže věcně specifikovány v příloze č. 2
tohoto dodatku č. 1 původní smlouvy, kterou je položkový rozpočet víceprací, v důsledku
kterých se v souhrnu navyšuje Cena v Kč bez DPH za I. Etapu dle čl. VI původní smlouvy, a to celkem
o:

cena bez DPH: 40 067,39 Kč bez DPH
výše DPH z navýšené částky činí 8 414,15 Kč
cena včetně DPH: 48 481,54 Kč vč. DPH

2.2 Ostatní ujednání původní smlouvy, která nejsou v tomto dodatku č. 1 explicitně měněna, zůstávají
v platnosti.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají dobrovolně, srozumitelně, vážně a určitě,
prosty omylu a žádná z nich nebyla ani v tísni ani pod vlivem jednostranně nevýhodných podmínek,
na znamení čehož připojují níže podpisy oprávněných zástupců.

3.2 Doložka ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění:

Tato smlouva byla schválena Radou MČ Brno-Komín na 30. schůzi konané dne 09.12.2020 pod
bodem č. 10 usnesení č. RMČ/2020/30/10.

V Brně dne 14.12.2020

Za objednatele Za z

Mgr. Milada Blatná, s Ing.

Příloha č. 1
Znalecký posudek č. 5

Příloha č. 2
Položkový rozpočet víceprací


